o bom governo das sociedades. 

2. �Estrutura accionista, organização e Governo Societário

2.1.	 Estrutura accionista

O capital da Sociedade, integralmente subscrito e realizado, é de Kz 90 000 000 000, 00 (noventa mil milhões 
de kwanzas) e está representado por 15 000 000 (quinze milhões) de acções da mesma categoria, ordinárias, 
escriturais e nominativas, com o valor unitário de Kz 6 000,00 (seis mil kwanzas).

Em resultado da Oferta Pública de Venda (OPV) de 4 462 500 acções, representativas de 29,75% do seu 
capital social e da admissão à negociação de 15 000 000 acções, que representam a totalidade do seu capital